Document Engarde Nederlandse Kampioenschappen 2004
11-5-2004 21:21:35 Degen Veteranen
Arnhem - Schermcentrum
8/5/2004

Poules, tour no 1

Pouleno1 0:00
Arbitre : MANNESSEN Ferdie
Arbitre : GARCIA-PACHECO Gloria
V/IM indice TD rang

STIERHOUT Rene-Michel DEVENTER SV 0 V 4 V V 3/5 3 19 3
HOFF Jaap L.USV. V vV |3 vV |V 4/5 12 23 2
ATZEMA Adafke SCARAMOUCHE 2 1 2 V V 2/5 -8 15 4
RODENBURG Piet A.EW. vV |V |V vV |V 5/5 12 25 1
DIJKSTRA Tjeerd ZAAL ASD ZUID 3 2 4 0 3 0/5 -13 12 6
BROODBAKKER Martin CONTRE TEMPS 1 3 4 4 V 1/5 -6 17 5

Pouleno2 0:00

Arbitre : WELINOW Bozidar

V/IM indice TD rang

DE RIDDER Paul CONTRE TEMPS vV |V |V |V |V 5/5 14 25 1
LANGEWEG Ton SA WEZOWSKI 3 2 1 V4 |V 2/5 -3 15 4
SUER Ron ZAAL ASD ZUID 3 V4 3 vV |V 3/5 2 20 3
FRANCIS Rudolph M.V.O. 3 V V V V 4/5 14 23 2
DE WILDE Ruby DESVILLIERS 1 3 3 0 V4 1/5 -11 11 5
MEIJER-EVERS Dinie SCARAMOUCHE 1 1 3 0 3 0/5 -16 8 6

Pouleno3 0:00

Arbitre : VAN BEEK Nico

V/IM indice TD rang

BREEDVELT Joop M.V.O. 2 4 V V V 3/5 6 21 3
SOMERS Jan D'ARTAGNAN V vV |V |V |V 5/5 17 25 1
VAN HEERDE George RAPIER vV |3 vV |V |V 4/5 7 23 2
DE BLOCK Elisabeth ZAAL VERWIJLEN 3 1 2 V V 2/5 -7 16 4
KAMP Siem BEAU GESTE 2 1 1 4 V4 1/5 -10 12 5
DE RAAT Jacob De ZAAL ASD ZUID 0 1 4 4 2 0/5 -13 11 6




Document Engarde
11-5-2004 21:22:16

Degen Veteranen

Arnhem - Schermcentrum
8/5/2004

Classement alafin les poules (ordre des rangs)

rang

© 00 ~NO O WNP

e T N < =
W ~NOUNWNREO

nom prénom

SOMERS Jan

DE RIDDER Paul
RODENBURG Piet
FRANCIS Rudolph
HOFF Jaap

VAN HEERDE George
BREEDVELT Joop
STIERHOUT Rene-Michel
SUER Ron

LANGEWEG Ton

DE BLOCK Elisabeth
ATZEMA Adfke
BROODBAKKER Martin
KAMP Siem

DE WILDE Ruby
DIJKSTRA Tjeerd

DE RAAT Jacob De
MEIJER-EVERS Dinie

club

D'ARTAGNAN
CONTRE TEMPS
A.EW.

M.V.O.

L.USV.

RAPIER

M.V.O.
DEVENTER SV
ZAAL ASD ZUID
SA WEZOWSKI
ZAAL VERWIJLEN
SCARAMOUCHE
CONTRE TEMPS
BEAU GESTE
DESVILLIERS
ZAAL ASD ZzUID
ZAAL ASD ZUID
SCARAMOUCHE

VIM

5/5
5/5
5/5
4/5
4/5
4/5
3/5
3/5
3/5
2/5
2/5
2/5
/5
/5
5
0/5
0/5
0/5

Nederlandse Kampioenschappen 2004

indice

17
14
12
14
12

7

TD

25
25
25
23
23
23
21
19
20
15
16
15
17
12
11
12
11

groupe
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié
qualifié



1 SOMERS Jan NK2004 Degen Veteranen
SOMERS Jan
2 Tableau de 32
SOMERS Jan
17 DE RAAT Jacob 10/7
DE RAAT Jacob
16 DIJKSTRA Tjeer 10/8
SOMERS Jan
9 SUER Ron 10/8
SUER Ron
24
STIERHOUT Ren
25 10/4
STIERHOUT Ren
8 STIERHOUT Ren
SOMERS Jan
5 HOFF Jaap 10/8
HOFF Jaap
28
HOFF Jaap
21 10/5
ATZEMA Aafke
12 ATZEMA Aafke
HOFF Jaap
13BROODBAKKE 10/8
BROODBAKKE
20
BROODBAKKE
29 10/4
FRANCIS Rudolp
4 FRANCIS Rudolp
 SOMERS Jan
3 RODENBURG Pi 10/8
RODENBURG Pi
30
KAMP Siem
19 817
KAMP Siem
14KAMP Siem

11 DE BLOCK Elisa

22

DE BLOCK Elisa

27

6 VAN HEERDE G

VAN HEERDE G

VAN HEERDE G

VAN HEERDE G

7 BREEDVELT Joo

10/2

BREEDVELT Joo
26
BREEDVELT Joo
23 10/7
LANGEWEG Ton
10 LANGEWEG Ton

15 DE WILDE Ruby

18 MEIJER-EVERS

MEIJER-EVERS

31

2 DE RIDDER Paul

9/8

DE RIDDER Paul

DE RIDDER Paul

10/3

BREEDVELT Joo

VAN HEERDE G

10/3

10/8

10/3



Document Engarde Nederlandse Kampioenschappen 2004
11-5-2004 21:31:38 Degen Heren Veteranen 50_59
Arnhem - Schermcentrum

8/5/2004
Demi-finales

1 BREEDVELT Joop M.V.O.

BREEDVELT Joop
4 ...

BREEDVELT Joop

3 .. . 10/8

DE RIDDER Paul
2 DE RIDDER Paul CONTRE TEMPS




Document Engarde
11-5-2004 21:32:50

Nederlandse Kampioenschappen 2004
Degen Heren Veteranen 60-69
Arnhem - Schermcentrum

8/5/2004
Demi-finales

1 KAMP Siem BEAU GESTE

KAMP Siem
4 ...

LANGEWEG Ton

3 .. 8/6

LANGEWEG Ton
2 LANGEWEG Ton SA WEZOWSKI




Document Engarde
11-5-2004 21:41:29

Demi-finales

1 DE RAAT Jacaob

Nederlandse Kampioenschappen 2004

Degen Heren Veteranen 70+

Arnhem - Schermcentrum

ZAAL ASD ZUID

4 ...

8/5/2004

DE RAAT Jacob

3 ..

2 DIJKSTRA Tjeerd

ZAAL ASD ZUID

DIJKSTRA Tjeerd

DE RAAT Jacob

10/4



Document Engarde
11-5-2004 21:28:18

Nederlandse Kampioenschappen 2004

Classement général (ordre des rangs)

Kampioen 40-49

Kampioen 50-59

Kampioen 60-69

Kampioen 70+

rang

© 00 ~NO 01w WwWN P
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Degen Veteranen
Arnhem - Schermcentrum
8/5/2004

nom prénom club
SOMERS Jan D'ARTAGNAN
VAN HEERDE George RAPIER
BREEDVELT Joop M.V.O.
HOFF Jaap L.U.SV.
DE RIDDER Paul CONTRE TEMPS
STIERHOUT Rene-Michd DEVENTER SV
BROODBAKKER Martin CONTRE TEMPS
KAMP Siem BEAU GESTE
RODENBURG Piet A.EW.
FRANCIS Rudolph M.V.O.
SUER Ron ZAAL ASD ZUID
LANGEWEG Ton SA WEZOWSKI
DE BLOCK Elisabeth ZAAL VERWIJLEN
ATZEMA Aafke SCARAMOUCHE
DE RAAT Jacob ZAAL ASD ZUID
MEIJER-EVERS Dinie SCARAMOUCHE
DE WILDE Ruby DESVILLIERS

DIJKSTRA Tjeerd

ZAAL ASD ZUID

40-49
40-49
50-59
40-49
50-59
40-49
40-49
60-69
40-49
40-49
40-49
60-69
40-49
40-49
70+

50-59
40-49
70+



Document Engarde Nederlandse Kampioenschappen 2004
11-5-2004 21:46:08 Degen Dames Veteranen
Arnhem - Schermcentrum
8-5-2004

Demi-finales

1 DE BLOCK Elisabeth ZAAL VERWIJLEN

DE BLOCK Elisabeth
4 DE WILDE Ruby DESVILLIERS 10/6
ATZEMA Aafke
3 MEIJER-EVERS Dinie  SCARAMOUCHE 10/6
ATZEMA Adfke
2 ATZEMA Adfke SCARAMOUCHE 10/7




Document Engarde Nederlandse Kampioenschappen 2004
11-5-2004 21:46:53 Degen Dames Veteranen
Arnhem - Schermcentrum

8-5-2004
Classement général (ordre des rangs)
rang hom prénom club
Kampioen 40-49 1 ATZEMA Aafke SCARAMOUCHE
2 DEBLOCK Elisabeth ZAAL VERWIJLEN
3 DEWILDE Ruby DESVILLIERS
Kampioen 50-59 3 MEIJER-EVERS Dinie SCARAMOUCHE

40-49
40-49
40-49
50-59



Document Engarde
11-5-2004 22:10:58

Poules, tour no 1

Poulenol 0:00

POSTHUMA Frans
BOSWINKEL Dirk
VAN WINDEN Robb
DE RIDDER Paul

Pouleno2 0:00

STIERHOUT Rene-Michel
MONDT Bas

BUNCK Gert-Jan
BROODBAKKER Martin

Nederlandse Kampioenschappen 2004
Floret Heren Veteranen
Arnhem - Schermcentrum

ZAAL ASD ZUID
PROMETHEUS
L.USV.
CONTRE TEMPS

DEVENTER SV
ALKMAARSE SV
N.A.S.

CONTRE TEMPS

9-5-2004

\% \% Vv
1 2 Vv
1 \% 4
4 3 \%

\% \% 2
1 \% 3
4 3 Vv
\% \% 2

VIM
3/3
13
13
13

VIM
2/3
13
13
2/3

indice
9

-5

-2

-2

indice

TD
15

10
12
TD

12

12
12

rang

N W s



Document Engarde Nederlandse Kampioenschappen 2004
11-5-2004 22:12:50 Floret Heren Veteranen
Arnhem - Schermcentrum

9-5-2004

Classement, tour no 1 (ordre des rangs)

rang hom prénom club V/IM indice TD groupe
1 POSTHUMA Frans ZAAL ASD ZUID 1,000 9 15 qudifié
2 BROODBAKKER Martin CONTRE TEMPS 0,667 2 12 qudifié
2 STIERHOUT Rene-Michel DEVENTER SV 0,667 2 12 qudifié
4 BUNCK Gert-Jan N.A.S. 0,333 0 12 qudifié
5 DE RIDDER Paul CONTRE TEMPS 0,333 -2 12 qudifié
6 VAN WINDEN Robb L.U.SV. 0,333 -2 10 qudifié
7 MONDT Bas ALKMAARSE SV 0,333 -4 9 qudlifié
8 BOSWINKEL Dirk PROMETHEUS 0,333 -5 8 qudlifié



Document Engarde
11-5-2004 22:12:22

Poules, tour no 2

Poulenol 0:00

BUNCK Gert-Jan
MONDT Bas

DE RIDDER Paul
POSTHUMA Frans

Pouleno2 0:00

VAN WINDEN Robb
BOSWINKEL Dirk
STIERHOUT Rene-Michel
BROODBAKKER Martin

Nederlandse Kampioenschappen 2004
Floret Heren Veteranen
Arnhem - Schermcentrum

N.A.S.

ALKMAARSE SV
CONTRE TEMPS
ZAAL ASD ZUID

L.U.SV.
PROMETHEUS
DEVENTER SV
CONTRE TEMPS

9-5-2004
3
v 4
v
v 4
v
3 v
0
1 v

VIM
0/3
2/3
3/3
13

VIM
3/3
13
0/3
2/3

indice

ol

indice
11

TD rang
6 4
14 2
15 1
13 3
TD rang
15 1
9 3

6 4
11 2



Document Engarde Nederlandse Kampioenschappen 2004
11-5-2004 22:13:05 Floret Heren Veteranen
Arnhem - Schermcentrum

9-5-2004

Classement alafin les poules (ordre des rangs)

rang nom prénom club VI/IM indice TD groupe
1 POSTHUMA Frans ZAAL ASD ZUID 4/6 10 28 quaifié
2 VAN WINDEN Raobb L.U.SV. 4/6 9 25 quaifié
3 BROODBAKKER Martin CONTRE TEMPS 4/6 4 23 qudifié
4 DE RIDDER Paul CONTRE TEMPS 4/6 2 27 qudifié
5 MONDT Bas ALKMAARSE SV 3/6 0 23 quadifié
6 STIERHOUT Rene-Michel DEVENTER SV 2/6 -7 18 qudifié
7 BOSWINKEL Dirk PROMETHEUS 2/6 -9 17 qudifié
8 BUNCK Gert-Jan N.A.S. 1/6 -9 18 qudifié



Document Engarde
11-5-2004 22:13:45

Quartsdefinale

1

POSTHUMA Frans

Nederlandse Kampioenschappen 2004
Floret Heren Veteranen
Arnhem - Schermcentrum

ZAAL ASD zUID

9-5-2004

POSTHUMA Frans

10/5

DE RIDDER Paul

POSTHUMA Frans

10/7

BROODBAKKER Ma

8 BUNCK Gert-Jan N.A.S.

5 MONDT Bas ALKMAARSE SV
4 DE RIDDER Paul CONTRE TEMPS
3 BROODBAKKER Ma CONTRE TEMPS
6 STIERHOUT Rene-Mi DEVENTER SV

7 BOSWINKEL Dirk PROMETHEUS

2 VAN WINDEN Robb  L.U.S\V.

10/9

VAN WINDEN Robb

10/6

VAN WINDEN Robb

POSTHUMA Frans

10/8

10/2

10/6



Document Engarde Nederlandse Kampioenschappen 2004

11-5-2004 22:18:50 Floret Heren Veteranen 50-59
Arnhem - Schermcentrum
9-5-2004
Demi-finales

1 VAN WINDEN Robb L.U.SV.

VAN WINDEN Robb

4 ...

VAN WINDEN Robb

3 .. . par abandon
DE RIDDER Paul

2 DE RIDDER Paul CONTRE TEMPS




Document Engarde
11-5-2004 22:22:13

Nederlandse Kampioenschappen 2004
Floret Heren Veteranen
Arnhem - Schermcentrum
9-5-2004

Classement général (ordre des rangs)

Kampioen 40-49
Kampioen 50-59

rang

O ~NO O1TWWNBE

nom prénom

POSTHUMA Frans

VAN WINDEN Robb
BROODBAKKER Martin
DE RIDDER Paul
MONDT Bas
STIERHOUT Rene-Michel
BOSWINKEL Dirk
BUNCK Gert-Jan

club

ZAAL ASD ZUID
L.U.SV.
CONTRE TEMPS
CONTRE TEMPS
ALKMAARSE SV
DEVENTER SV
PROMETHEUS
N.A.S.

40-49
50-59
40-49
50-59
40-49
40-49
40-49
40-49




Document Engarde
11-5-2004 21:57:29

Poules, tour no 1

Poulenol 0:00

VAN DER POL Bep
GARCIA-PACHECO Gloria
ATZEMA Adafke

VAN REST Berna

Pouleno2 0:00

DE GRAAF-STOEL Mieke
PAPILAJA Paula

PAYNE Kristin
MEIJER-EVERS Dinie

Nederlandse Kampioenschappen 2004
Floret Dames Veteranen
Arnhem - Schermcentrum
9-5-2004

VAN OEVEREN
ZAAL VERWIJLEN
SCARAMOUCHE
TER WEER

SCARAMOUCHE
O.K.K.
K.L.M.
SCARAMOUCHE

0 0
\% \%
\% 3 \%
\% 0

\% \%
1 4
1 4 \%
1 \%

VIM
0/3
3/3
2/3
13

VIM
33
13
3
13

indice
-13
12

4

-3

indice
12

TD rang
2 4
15 1
13 2
7 3
TD rang
15 1
10 3
10 2
7 4



Document Engarde

11-5-2004 21:58:30

Floret Dames Veteranen
Arnhem - Schermcentrum

9-5-2004

Classement, tour no 1 (ordre des rangs)

rang

o ~NOO O~ WE R

nom prénom

DE GRAAF-STOEL Mieke
GARCIA-PACHECO Gloria
ATZEMA Aafke

PAYNE Kristin

VAN REST Berna
PAPILAJA Paula
MEIJER-EVERS Dinie
VAN DER POL Bep

club

SCARAMOUCHE
ZAAL VERWIJLEN
SCARAMOUCHE
K.L.M.

TER WEER

O.K.K.
SCARAMOUCHE
VAN OEVEREN

VIM

1,000
1,000
0,667
0,333
0,333
0,333
0,333
0,000

Nederlandse Kampioenschappen 2004

indice
12
12

TD
15
15
13
10

10

groupe
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée



Document Engarde
11-5-2004 21:58:10

Poules, tour no 2

Poulenol 0:00

VAN REST Berna

PAYNE Kristin
GARCIA-PACHECO Gloria
MEIJER-EVERS Dinie

Pouleno2 0:00

DE GRAAF-STOEL Mieke
VAN DER POL Bep
PAPILAJA Paula
ATZEMA Aafke

Nederlandse Kampioenschappen 2004
Floret Dames Veteranen
Arnhem - Schermcentrum

9-5-2004

TER WEER \%
K.L.M. \% \%
ZAAL VERWIJLEN \% \%
SCARAMOUCHE 1

SCARAMOUCHE V3
VAN OEVEREN 0 \%
O.K K. 1 0
SCARAMOUCHE 2

VIM
13
2/3
3/3
0/3

VIM
3/3
2/3
0/3
13

indice
-3

1

8

-6

indice
10

-2
-11

3

TD rang
8 3
13 2
15 1
9 4
TD rang
13 1
10 2
4 4
11 3



Document Engarde

11-5-2004 21:59:11

Floret Dames Veteranen

Arnhem - Schermcentrum

9-5-2004

Classement alafin les poules (ordre des rangs)

rang

o ~NO O~ WDNBRE

nom prénom

DE GRAAF-STOEL Mieke
GARCIA-PACHECO Gloria
ATZEMA Aafke

PAYNE Kristin

VAN REST Berna

VAN DER POL Bep
MEIJER-EVERS Dinie
PAPILAJA Paula

club

SCARAMOUCHE
ZAAL VERWIJLEN
SCARAMOUCHE
K.L.M.

TER WEER

VAN OEVEREN
SCARAMOUCHE
O.K.K.

VIM

6/6
6/6
3/6
3/6
2/6
2/6
16
16

Nederlandse Kampioenschappen 2004

indice

22
20

TD

28
30
24
23
15
12
16
14

groupe
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée
qualifiée



Document Engarde
11-5-2004 21:59:36

Quartsdefinale

Nederlandse Kampioenschappen 2004
Floret Dames Veteranen
Arnhem - Schermcentrum

9-5-2004

DE GRAAF-STOEL

1 DE GRAAF-STOEL SCARAMOUCHE
DE GRAAF-STOEL
8 PAPILAJA Paula O.K.K. 10/1
5 VAN REST Berna TER WEER
PAYNE Kristin
4 PAYNEKTristin K.L.M. 10/8
3 ATZEMA Adfke SCARAMOUCHE
ATZEMA Aafke
6 VANDERPOL Bep VAN OEVEREN 10/5

MEIJER-EVERS Dini

SCARAMOUCHE

GARCIA-PACHECO

ZAAL VERWIJLEN

GARCIA-PACHECO

10/4

GARCIA-PACHECO

GARCIA-PACHECO

10/2

10/2

8/7



Document Engarde Nederlandse Kampioenschappen 2004

11-5-2004 22:00:57 Floret Dames Veteranen 40-49
Arnhem - Schermcentrum
9-5-2004
Demi-finales

1 DE GRAAF-STOEL Miek SCARAMOUCHE

DE GRAAF-STOEL Miek

4 ..

DE GRAAF-STOEL Miek

3 PAPILAJA Paula O.KK. 10/2
ATZEMA Adfke
2 ATZEMA Adfke SCARAMOUCHE 10/1




Document Engarde
11-5-2004 22:00:15

Nederlandse Kampioenschappen 2004
Floret Dames Veteranen
Arnhem - Schermcentrum

Classement général (ordre des rangs)

Kampioen 50-59
Kampioen 40-49

Kampioen 60-69

Kampioen 70+

rang

O ~NO O1TWWNBE

9-5-2004
nom prénom club
GARCIA-PACHECO Gloria ZAAL VERWIJLEN
DE GRAAF-STOEL Mieke =~ SCARAMOUCHE
ATZEMA Adafke SCARAMOUCHE
PAYNE Kristin K.L.M.
VAN REST Berna TER WEER
VAN DER POL Bep VAN OEVEREN
MEIJER-EVERS Dinie SCARAMOUCHE
PAPILAJA Paula O.K.K.

50-59
40-49
40-49
60-69
50-59
70+

50-59
40-49



Document Engarde Nederlandse Kampioenschappen 2004
11-5-2004 22:28:27 Sabel Heren Veteranen
Arnhem - Schermcentrum
9-5-2004

Poules, tour no 1

Pouleno1 0:00
VIM indice TD rang

BREEDVELT Joop M.V.O. 1 |3 |V |V |V |V 4/6 3 24 3
KARDOLUS Oscar ZAAL KARDOLUS Vv 4 |V |V |8 |V 4/6 10 27 2
BOSWINKEL Dirk PROMETHEUS vV |V vV |V |V |V 6/6 16 30 1
VAN SEVENTER Pieter SCARAMOUCHE 2 |3 |3 vV |V |V 3/6 2 23 4
VAN WINDEN Robb L.USV. 3 |1 |2 |2 4 |V 1/6 -12 17 7
SNIJDEWINT Frits COURAGE 3 |V |0 |2 |V 2 2/6 -10 17 5
MAKOSKI Conrad 3 MUSKETIERS 3 |12 |12 |2 |4 |V 16 -9 18 6




Document Engarde
11-5-2004 22:28:42

Nederlandse Kampioenschappen 2004

Sabel Heren Veteranen
Arnhem - Schermcentrum
9-5-2004

Classement alafin les poules (ordre des rangs)

rang

~NOoO o WN PR

nom prénom
BOSWINKEL Dirk
KARDOLUS Oscar
BREEDVELT Joop
VAN SEVENTER Pieter
SNIJDEWINT Frits
MAKOSKI Conrad
VAN WINDEN Raobb

club

PROMETHEUS
ZAAL KARDOLUS
M.V.O.
SCARAMOUCHE
COURAGE

3 MUSKETIERS
L.USV.

VIM

6/6
4/6
4/6
3/6
2/6
16
16

indice

16
10
3

2
-10
-9
-12

TD

30
27
24
23
17
18
17

groupe
qualifié
qualifié
qudifié
qudifié
qualifié
qualifié
qudifié



Document Engarde
11-5-2004 22:29:10

Quartsdefinale

Nederlandse Kampioenschappen 2004
Sabel Heren Veteranen
Arnhem - Schermcentrum

9-5-2004

1 BOSWINKEL Dirk PROMETHEUS
BOSWINKEL Dirk
8
BOSWINKEL Dirk
5 SNIIDEWINT Frits COURAGE 10/7
VAN SEVENTER Pie
4 VAN SEVENTER Pie SCARAMOUCHE 5/1
KARDOLUS Oscar
3 BREEDVELT Joop M.V.O. 10/3
BREEDVELT Joop
6 MAKOSKI Conrad 3 MUSKETIERS 10/5
KARDOLUS Oscar
7 VAN WINDEN Robb L.U.S\V. 10/4
KARDOLUS Oscar
2 KARDOLUS Oscar ZAAL KARDOLUS 10/1




Document Engarde Nederlandse Kampioenschappen 2004

11-5-2004 22:33.02 Sabel Heren Veteranen 50-59
Arnhem - Schermcentrum
9-5-2004
Demi-finales

1 BREEDVELT Joop M.V.O.

BREEDVELT Joop
4 VAN WINDEN Robb L.U.SV. 10/9

BREEDVELT Joop

3 MAKOSKI Conrad 3 MUSKETIERS 10/2

MAKQOSKI Conrad
2 SNIIDEWINT Frits COURAGE par abandon




Document Engarde
11-5-2004 22:29:38

Nederlandse Kampioenschappen 2004
Sabel Heren Veteranen
Arnhem - Schermcentrum

Classement général (ordre des rangs)

rang
Kampioen 40-49 1
2
Kampioen 50-59 3
Kampioen 60-69 3
5
6
7

9-5-2004
nom prénom club
KARDOLUS Oscar ZAAL KARDOLUS
BOSWINKEL Dirk PROMETHEUS
BREEDVELT Joop M.V.O.
VAN SEVENTER Pieter SCARAMOUCHE
SNIJDEWINT Frits COURAGE
MAKOSKI Conrad 3 MUSKETIERS
VAN WINDEN Robb L.U.SV.

40-49
40-49
50-59
60-69
50-59
50-59
50-59




